
 

 

UCHWAŁA Nr LVIII/432/2024 

RADY GMINY ROGOWO 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Rogowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 pkt 9 lit c, lit d, i lit.i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2023 r. poz.40, poz. 572, poz.1463 i poz. 1688.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 

235-237, 242, 258 oraz 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz.1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872. ), art.13, art.14 i art.111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, 

poz. 1672 i poz. 1717.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/424/2023 Rady Gminy Rogowo z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia  

budżetu Gminy Rogowo na 2024 rok (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. poz. 8595) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 54.045.627,79 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 40.563.298,20 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 13.482.329,59 zł, w tym realizowanych ze środków budżetu Unii 

Europejskiej 0,00 zł.”; 

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 55.505.544,27 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 40.523.351,84 zł w wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

a) wynagrodzenia i pochodne stanowią kwotę 18.513.458,58 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 13.511.107,11 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące  w kwocie 3.405.895,00 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 4.642.387,00 zł; 

e) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa,  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 

84.504,15 zł; 

f) obsługa długu w kwocie 366.000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 14.982.192,43 zł, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 547.341,32 zł.”; 

3) § 3.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Deficyt budżetu w wysokości 1.459.916,48 zł, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 873



1) zaciągnięcia kredytu w kwocie 1.459.916,48 zł; 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 2.617.869,76 zł i łączną kwotę planowanych 

rozchodów 1.157.953,28 zł.”; 

4) § 5. otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami: 

1) dochody w kwocie 3.537.371,00 zł; 

2) wydatki w kwocie 3.537.371,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.”; 

5) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się limit wydatków inwestycyjnych na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy 

Dariusz Kośmider 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 873



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 873



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 873



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 873



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 873



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 873



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 873


		2024-02-06T11:38:17+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




